la diligencia es Microsoft Teams.  

TERCERO: - La licitación comenzará a la hora señalada y no se 
cerrará sino transcurren al menos dos (2) horas desde el 

comienzo de la misma, se fija como base para ella el 70% del  

avalúo esto es la suma equivalente a ciento cincuenta y seis 
millones quinientos catorce mil cincuenta pesos ($156.514.050), 
previa consignación órdenes del juzgado en la cuenta de 

depósitos judiciales No. 134682042002 del Banco Agrario del 
40% del valor del avalúo del bien a rematarse esto es la suma de 

ochenta y nueve  

millones cuatrocientos treinta y seis mil seiscientos pesos   
($89.436.600). 

CUARTO: Ordénese la publicación de un aviso por una sola vez 
el día domingo en el diario El Espectador con antelación no inferior 

a  diez  (10)  días  a  la  fecha señalada para el remate, en este se 
deberá indicar la información señalada en el artículo 450 del C.G.